Приложение № 3
к Процедуре проверки данных
реестров владельцев ценных бумаг,
относящихся к финансовым учреждениям
и страховым компаниям

Извещение о результатах уведомления акционеров АО _______________
по состоянию на ________________
	П/н
	Фамилия, имя/ Полное наименование акционера
	IDNO/IDNP
	Юридический адрес/домашний адрес
	Число принадлежащих ценных бумаг, единицы

Примечания

	I
	Список акционеров, которые не подтвердили данные Таблицы № 1 Приложения № 2 и, соответственно, заполнили Таблицу № 2 соответствующего приложения

	Район

	Город

	Село

	ВСЕГО

	II
	Список акционеров, которые не ответили на уведомление эмитента

	Район

	Город

	Село

	ВСЕГО

Настоящим подтверждаю, что представленная в отчете информация является полной и достоверной
Руководитель (Фамилия, имя)  ______________ подпись ____________ печать

Примечание: Для акционеров, включенных в Приложение № 3, эмитент представит Национальной комиссии и доказательные документы.
Акционеры классифицируются на группы на основании юридического адреса/домашнего адреса.

[bookmark: _GoBack]